
Pins

Cyprès

Fruitier

Chêne

Palmier

Divers

ARBRES CONSERVES
OU PLANTES

ZONE BIOTOPE

ESPACES VEGETALISES

VOIRIE ENROBE

VOIRIE STABILISE

LIMITE DE PROPRIETE

EMPLACEMENT DE PRINCIPE DES
GANIVELLES (selon études BET
environnemental)

D1 N°627

535.00

530.00

535.00

D1 N°629

535.00

530.00

D1 N°629

All : 0.10 mHF : 2.17 m

All : 0.10 mHF : 2.17 m

All : 0.10 mHF : 2.17 m

All : 0.10 mHF : 2.17 m

All : 0.10 mHF : 2.17 m

Bac à douche

70x120

WC suspendu

S.S.

S.S.

W
C

 su
sp

en
du

Bac à douche

70x120

Bac à douche

70x120

Fr
ig

o

LV

M
ic

ro
-o

nd
es

Pl. Elec.

Bac à douche

70x120
WC suspendu

S.S.

Bac à douche

70x120
WC suspendu

S.S.

Fr
ig

o

LV

M
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-o

nd
es
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. E

le
c.

Fr
ig

o

LV

M
ic
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-o

nd
es

Pl. Elec.

WC suspendu

S.S.

GITE 1
2/4 P

27.6 m²

CHAMBRE 1
2P

17.4 m²

GITE 2
2/4 P

30.6 m²

GITE 3
2/4 P

29.6 m²

GITE 4
2/4 P

30.7 m²

Fr
ig

o

LV

M
ic

ro
-o

nd
es

Pl
. E

le
c.

Frigo

Micro-ondes

Pl
. E

le
c.

SDB
3.6 m²

Chambre / Séjour

12.4 m²

Chambre

11.6 m²

SDB
3.3 m²

Chambre

14.1 m²

SDB
3.3 m²

Chambre / Séjour

27.3 m²

TERRASSE

2.5m²

TERRASSE
2.4m²

TERRASSE
6.7m²

SDB
3.6 m²

Chambre / Séjour

14.4 m²

Chambre

11.6 m²

TERRASSE
3.4m²

SDB
3.3 m²

Chambre / Séjour

27.4 m²

TERRASSE
9m²

All : 0.10 mHF : 2.17 m

All : 0.10 mHF : 2.17 m

Terrasse G1

Terrasse 

HSPO : 2.30 m

HSPO : 2.30 m

HS
PO

 : 
2.

30
 m

All : 0.85 m

HF : 1.35 m

All : 0.85 m

HF : 1.30 m

All : 1.35 m

HF : 0.85 m

All : 1.15 m

HF : 0.85 m

All : 0.85 m

HF : 1.35 m

Fri
go

LV

M
ic

ro
-o

nd
es

Pl. Elec.

Frigo

M
icro-ondes

Bac à douche
70x120

S.S.

WC suspendu

Bac à douche
80x120

WC suspendu
S.S.

Pl.
 E

le
c.

Fri
go

LV

M
ic

ro
-o

nd
es

Pl. Elec.

Fri
go

M
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ro
-o
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es

Bac à douche
70x120

S.S.

WC suspendu

Bac à douche
80x120

WC suspendu

S.S.

Pl
. E
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c.

Frigo

LV

Micro-ondes

Pl
. E
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c.

Pl.
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.

Fr
ig

o

LV

M
ic
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es

Pl. Elec.

Frigo

M
icro-ondes

Bac à douche
70x120

S.S.

WC suspendu

Bac à douche
80x120

WC suspendu
S.S.

Pl
. E

le
c.

Fri
go

LV

M
ic

ro
-o
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es

Pl. Elec.

Fri
go

M
ic

ro
-o

nd
es

Bac à douche
70x120

S.S.

WC suspendu

Bac à douche
80x120

WC suspendu

S.S.

Pl.
 E

le
c.

G1 - 2/4lits
29.3m²

G9 - 2/4lits
37.8m² G10 - 4/6lits

41.4m²

G5 - 2/4lits
29.2m²

G8 - 2/4lits
29.6m²

CH7 - 2lits
21.2m²

CH6 - 2lits
21.5m²

G4 - 2/4lits
29.5m²

CH3 - 2lits
21.1m²

CH2 - 2lits
21.5m²

LAVE LINGE
80x80

LAVE LINGE
80x80

Personnel - vestiaires femmes

8.2 m²

Personnel - vestiaires hommes

8.2 m²

Personnel - blanchisserie

9.3 m²

SDB3.5 m²

Chambre / Séjour

25.8 m²

SDB3.5 m²

Chambre
18.0 m²

SDB3.4 m²

Chambre
17.7 m²

SDB3.5 m²

Chambre / Séjour

26.0 m²

SDB3.5 m²

Chambre / Séjour

25.7 m²

SDB3.5 m²

Chambre
18.0 m²

SDB3.5 m²

Chambre
17.7 m²

SDB3.5 m²

Chambre / Séjour

26.1 m²

Chambre
11.8 m²

Séjour23.1 m²

SDB2.9 m²

Personnel - atelier maintenance

22.5 m²

degt1.4 m²

Terrasse CH2

Terrasse CH3

Terrasse G4

Terrasse G5 Terrasse CH6

Terrasse CH7

Terrasse G8

Terrasse G9

Préau

HSFP : 2.60 m

Z = 536.10 m

S : 7.35 m²

HSP
O : 2

.42
 m

HSPO : 2.40 m

HSPO : 2.40 m

Terrasse 

Terrasse  G2 PMR

Terrasse CH3 PMR

Terrasse G4

All :
 0.

90
 m

HF :
 1.

20
 m

All :
 1.

15
 m

HF :
 0.

95
 m

Z = -1.20 m

LV

Fri
go

Micro
-o

nd
es

S.S
.

Bac à douche

80x120

WC suspendu

S.S.

Pl.
 El

ec.

WC suspendu

Fri
go

Micro
-o

nd
es

Pl. Elec.

S.S.

WC suspendu

Micro
-o

nd
es

Pl. Elec.

Fri
go

LV

M
icro

-o
nd

es

Pl. Elec.

Frigo

M
icro-ondes

Bac à douche

70x120

S.S.

WC suspendu

Bac à douche

80x120

WC suspendu

S.S.

Pl.
 El

ec.

Fri
go

LV

M
icro

-o
nd

es

Pl. Elec.

Fri
go

Micro
-o

ndes

Bac à douche

70x120

S.S.

WC suspendu

Bac à douche

80x120

WC suspendu

S.S.

Pl.
 El

ec.

Frigo

LV

Micro-ondes

Pl.
 El

ec.

Pl.
 El

ec.

Soins32.6m²

G2 PMR - 2/4lits

29.5m²

CH3 PMR - 2/4lits

32.7m²

G4 - 2/4lits
29.4m²

G7 - 2/4lits
29.1m²

CH1 - 2lits
21.1m²

CH5 - 2lits
21.2m²

CH6 - 2lits
21.3m²

G8 - 2/4lits
37.8m²

G9 - 4/6lits
41.2m²

SDB3.5 m²

Chambre / Séjour

25.9 m²

SDB3.5 m²

Chambre
17.7 m²

SDB3.5 m²

Chambre
17.8 m²

SDB3.5 m²

Chambre / Séjour

25.6 m²

SDB4.2 m²Chambre / Séjour

28.5 m²

SDB3.8 m²
Chambre / Séjour

25.7 m²

SDB3.3 m²

Chambre
17.8 m²

Sanitaire
2.2 m²Salle de soin 1

12.7 m²

Salle de soin 2

9.6 m²

Chambre
11.8 m²

Séjour
23.1 m²

SDB2.9 m²

degt
1.4 m²

Espace
laverie

3.5 m²
Lave-linge

Sèche-Linge
Lave-linge

Sèche-Linge

Degt3.6 m²

Terrasse CH 1 

LOCAL TECHNIQUE

4.3 m²

Terrasse CH 5 

Terrasse CH 6 

Terrasse G7

Terrasse G8

PARKING
4 places
existant

PARKING
6 places

PARKING
1 place PMR

BATIMENT 1
hébergements

BATIMENT 3
hébergements

BATIMENT 5
Atelier

Administratif

PARKING 5 places existant

Terrasse RDC
125 m²

Piscine
36 m²

Plage en toiture
75 m²

Fontaine
Lavage vélo

PLACE CENTRALE
EQUIPEMENTS

Chemin
piétons / vélo

Chemin
piétons / vélo

ZONE
PERSONNEL

Terrasse d'accès R+1

ACCES VERS
ACCUEIL ET

HEBERGEMENTS

ACCES VERS
HEBERGEMENTS

BATIMENT 2
hébergements

ACCES  PRINCIPAL

ACCES
PERSONNEL

TERRASSE

537.06

537.06

537.06

536.51

536.38

536.41

536.03

536.03

536.01

536.01

536.00

536.02

535.23

535.35

535.53

536.43

536.38

536.75

537.06

537.07

537.05

537.08

536.95

536.36

533.57

534.39

535.55

535.57

533.14

536.07

540.71

536.06

LOCAL
COMMUN

539.48

540.34

540.37

539.79

540.40

540.65

540.69

540.66

540.01

538.90

539.89

539.36

539.52

540.40

539.78

539.99

540.62

540.65

540.71

539.77

540.03

540.02

540.13

540.94

540.93

539.78

TERRASSE

537.42

534.60

534.32

540.66

ACCES VERS
HEBERGEMENTS
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4.6

0

54
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9
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(2
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)

53
7.6

7

53
7.6

7

53
7.3

3

53
6.9

0
53

4.3
4

PA
RV

IS

53
5.9

4

53
4.8

0

53
7.2

3

PARKING
6 places
existant

POTEAU
INCENDIE
A CREER

BATIMENT 4
Equipements

532.22

534.25

533.22

533.22

530.64

Mur de soutènement

POTEAU
INCENDIE
EXISTANT

PARKING
4 places
existant

PARKING
6 places
existant

Route de la Tête de Chien

Route de la Tête de Chien

PARKING
5 places à

réaménager

532.14

533.22

RACCORD
BASSIN EN PIED
DE BATIMENT

CABANON
EN RUINECABANON

EN RUINE

AIRE DE
RETOURNEMENT

AIRE DE
RETOURNEMENT

AIRE DE
RETOURNEMENT

AIRE DE
RETOURNEMENT

CREATION D'UN CENTRE SPORTIF
à La TURBIE

Maître d'Ouvrage :
Jean-François COLLET & Fabien BAREL

PLAN DE PRINCIPE PROJET
ACCES POMPIERS

Ech : 1/300

Chloe ESCAICH & Béatrice REY
23 rue de L'Hôtel Dieu 06560 VALBONNE

T. 04 97 23 96 25  P. 06 22 86 63 150
le BE - Bet tous corps d'état

136 boulevard des Jardiniers 06200 NICE
BET PAILLARD - Economiste de la construction

133 chemin de Saint Marc 06130 GRASSE

21/06/2024
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